
Wydział Rolnictwa i Rybactwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego 

uprzejmie informuje, że tegoroczny Piknik nad Odrą odbędzie się w terminie 11-12.05.2013 r. na 

Nabrzeżu Odry przy Wałach Chrobrego w Szczecinie.  

Organizatorami Pikniku są Międzynarodowe Targi Szczecińskie oraz Zachodniopomorska Agencja 

Rozwoju Turystyki a współorganizatorem jest Urząd Marszałkowski Województwa 

Zachodniopomorskiego.  

Piknik nad Odrą to największa plenerowa impreza w Województwie Zachodniopomorskim promująca 

m.in. turystykę, rekreację i kuchnię polską. Piknik cieszy się ogromnym zainteresowaniem nie tylko 

wśród mieszkańców naszego województwa ale także innych regionów naszego kraju.  Wśród 

odwiedzających są także goście z zagranicy, Niemiec czy Danii.  

Piknik nad Odrą to okazja do wymiany doświadczeń, nawiązania nowych kontaktów, ale przede 

wszystkim do promowania i zaprezentowania regionów z całego kraju ogromnej ilości odbiorcom. 

Ubiegłoroczna edycja zgromadziła ponad 50000 odwiedzających. 

Jedną z atrakcji Pikniku nad Odrą jest Festiwal Produktów Regionalnych. Jest to wydarzenie 

kulinarne, które ma na celu promowanie regionalnej, lokalnej i tradycyjnej kuchni z województwa 

zachodniopomorskiego i nie tylko. 

W związku z powyższym serdecznie zapraszam producentów ryb zrzeszonych w Lokalnych Grupach 

Rybackich do wzięcia udziału w Pikniku nad Odrą – Festiwalu Produktów Regionalnych.  

Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego udostępnia nieodpłatnie producentom z 

województwa zachodniopomorskiego powierzchnię wystawienniczą wraz z zabudową- drewniane 

domki wystawowe. Na wystawcy spoczywają koszty transportu, noclegu, wyżywienia i inne. 

Planuje się aby w jednym domku było dwóch wystawców. Domki mają wymiary 3x2=6 m2 (po 1,5 m 

dla każdego z wystawców). Dodatkowo domki wyposażone są w stoły, krzesła, oświetlenie, gniazdko 

elektryczne.  

Warunkiem uczestnictwa w Pikniku jest wypełnienie i nadesłanie do WRiR deklaracji uczestnictwa – w 

załączeniu oraz kolejność zgłoszeń. Deklarację proszę nadsyłać do 12 kwietnia 2013 r. na adres: 

Wydział Rolnictwa i Rybactwa, ul. Korsarzy 34, 70-540 Szczecin. Osoba do kontaktu: Paulina 

Makatun-Hałas, nr tel. 91-44-10-214, e-mail: pmakatun@wzp.pl. 


